1 / 2

2024年 12月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専務取締役ＣＦＯ  若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 28回定時株主総会、取締役会及び監査役会の決議により、下記のとおり役

員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員体制

株式会社オープンハウスグループ（2024年 12月 25日付）

（１）取締役

氏   名 役 職 名 備 考

荒井 正昭 代表取締役社長 重任

鎌田 和彦 取締役副社長 重任

若旅 孝太郎 専務取締役ＣＦＯ 重任

福岡 良介 取締役 重任

宗正 浩志 取締役 重任

菊池 健太 取締役 新任

石村 等 取締役 重任 *1

大前 由子 取締役 重任 *1

小谷 真生子 取締役 重任 *1

*1 取締役の石村等氏､大前由子氏､小谷真生子氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役であります。

 2 / 2

 （２）監査役

氏   名 現 役 職 名 備 考

小山 恵 常勤監査役 新任

松本 耕一 監査役 重任 *2

佐々木 聖子 監査役 重任 *2

*2 監査役の松本耕一氏､佐々木聖子氏は､会社法第２条第 16号に定める社外監査役であります。

２．執行役員体制

氏   名 役 職 名

福岡 良介 専務執行役員

黒田 昭 専務執行役員

吉田 真太郎 常務執行役員

菊池 健太 常務執行役員

黒柳 楽人 執行役員

木村 憲一郎 執行役員

川上 智宏 執行役員

越塚 孝之 執行役員

野村 育孝 執行役員

日高 靖仁 執行役員

以 上